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Dynamo Pay Preisliste /// Microsoft Dynamics 365 Business Central / NAV

Modul ID Modulname Kaufpreis

5370670
DYNAMO | PAY Essentials 1,3

DYNAMO | PAY Essentials
0,00 €

5370680
DYNAMO | PAY Standard 1

DYNAMO | PAY Standard
1.500,00 €

5370640
DYNAMO | PAY Professional 1

DYNAMO | PAY Professional
2.950,00 €

5370650
DYNAMO | PAY Enterprise
DYNAMO | PAY Enterprise

4.950,00 €

5370660
DYNAMO | PAY National+ 2

Parallele Nutzung div. Länderspez. Formate
900,00 €

5353100
DYNAMO | OGL (Sach-OP und Ausgleich)
DYNAMO | OGL (Open Items & Application)

950,00 €

5353105
DYNAMO | CVN (Debitorisch-kreditorische Verrechnung)
DYNAMO | CVN (Customer & Vendor Netting)

1.500,00 €

Dynamo Pay Module können als Kauflizenz oder alternativ als Mietlizenz/Subscription lizenziert werden.

Für Kauflizenzen wird zusätzlich eine obligatorische Wartungsgebühr in Höhe von 18% des Lizenzwertes für den ersten 
Wartungszeitraum von 12 Monaten berechnet. In den Folgejahren erhöht sich der Wartungsbetrag um die jeweils geltende Index 
Rate (0% ab 01.01.2024).

Die Preise der Mietlizenzen/Subscription sind nicht userbezogen, sondern werden pro Modul abgerechnet.

Alle u.g. Preise sind empfohlene Preise exklusive Mehrwertsteuer vorbehaltlich Änderungen und Verfügbarkeit.

365 Business Central On-Premises 15 und aufwärts
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Dynamo Pay Preisliste /// Microsoft Dynamics 365 Business Central / NAV

Modul ID Modulname Kaufpreis Monatliche 
Mietgebühr

5001900
DYNAMO | Zahlungsverkehr Essentials 1

DYNAMO | Payment Essentials
0,00 € 15,00 €

5001960
DYNAMO | Zahlungsverkehr Standard  1

DYNAMO | Payment Standard
1.500,00 € 25,95 €

5001970
DYNAMO | Zahlungsverkehr Professional  1

DYNAMO | Payment Professional
2.950,00 € 49,95 €

5001980
DYNAMO | Zahlungsverkehr Enterprise
DYNAMO | Payment Enterprise

4.950,00 € 84,95 €

5002000
DYNAMO | Zahlungsverkehr National+ 2

Parallele Nutzung div. länderspez. Formate
900,00 € 19,95 €

5370530
DYNAMO | Sach-OP und Ausgleich (ab NAV 2013)
DYNAMO | G/L - Open Items & Application

950,00 € 20,95 €

5370410
DYNAMO | Debitorisch-kreditorische Verrechnung (ab NAV 2016)
DYNAMO | Customer & Vendor Netting

1.450,00 € 25,95 €

1 Zahlungsformate für ein Land enthalten

2 In Ergänzung zu den Modulen DYNAMO | Zahlungsverkehr und DYNAMO | Zahlungsverkehr Professional nutzbar, Im Modul DYNAMO Zahlungsverkehr Enterprise inkludiert.

3 Der Abschluss eines Wartungsvertrags über 3 Jahre zum Zeitpunkt des Modulkaufs ist obligatorisch. Die Wartung beträgt 180,00 € pro Jahr zuzüglich der aktuell gültigen Index Rate.

NAV Perpetual (2018, 2017, 2016) / 365 Business Central on premises 13 und 14

DYNAMO | Zahlungsverkehr PMT
(bis einschließlich NAV 2017)
Die Module Zahlungsverkehr Inland (ID 5001910) und Auslandszahlungsverkehr (ID 5001920) erhalten Sie bei Bedarf auf Anfrage. Bitte berücksichtigen 
Sie, dass neuere Funktionen (ab November 2017) für diese Module nicht zur Verfügung stehen. 
Für Preisauskünfte zu diesem Modul und für die Wartungsmodalitäten wenden Sie sich bitte an uns.


